
   DEPARTEMENT DE LA 
CHARENTE MARITIME 
                 ------ 
   ARRONDISSEMENT     EXTRAIT DU REGISTRE DES 
      DE ROCHEFORT               DELIBERATIONS 
               -----                          DU CONSEIL MUNICIPAL
  
  CANTON DE ROYAN 
                 ------ 
 COMMUNE DE ROYAN 

 
 
N° 06.097 

 
L'An deux Mille Six, le 9 octobre à 18 h 30, le Conseil Municipal, légalement convoqué, 
s'est réuni à la Mairie, en séance publique, sous la présidence de Monsieur LE GUEUT, 
Maire. 

 
 DATE  DE LA CONVOCATION                           DATE D'AFFICHAGE 
 
    Le 27 septembre 2006        Le 27 septembre 2006 
 

 
ETAIENT PRESENTS : M. LE GUEUT, M. HUGENDOBLER, Mme MONTRON, Mme 
GEOFFROY, Mme LECOMTE, M. BOISNARD, M. BOURGEOIS, M. CHABANEAU, M. 
DENIS, Adjoints. 
 
Melle BARRAUD-DUCHÉRON, M. BIRON, M. COASSIN, Mme CROUÉ, Mme DAVID-
COURTIN, Mme DOUMECQ, M. GUIARD, Mme JOLY, Mme LABEYRIE, M. MERLE, 
Mme MOINET, M. POTENNEC, M. RAYMOND, M. SIMONNET, Mme TERRIEN, Mme 
TURPIN, Conseillers Municipaux. 

 
ETAIENT REPRESENTES : 
 

M. MOST représenté par M. LE GUEUT 
M. CAU représenté par Mme DAVID-COURTIN 
Mme GRAMMATICO représentée par Mme LECOMTE 
Mme ISENDICK représentée par Mme MOINET 
Mme PELTIER représentée par M. SIMONNET 
 

 
ABSENTS -EXCUSES : M. BUJARD, Mme DURAND, M. FAVRE  

   
 
Nombre de conseillers en exercice : 33 
Nombre de présents : 25  
Nombre de votants : 30  
 
Madame TURPIN a été élue Secrétaire de Séance. 

 
OBJET : ADMISSIONS EN NON VALEUR – BUDGET PRINCIPAL ET BUDGET 
              ANNEXE DU CAMPING 

 
 
VOTE : UNANIMITE 



 
 
 
 
 
 
 Monsieur le comptable du Trésor Public a établi des demandes d’admissions en 
non valeur pour le Budget Principal et le Budget Annexe du Camping. 
 
 Il est proposé au Conseil Municipal d’approuver ces admissions en non valeur. 
 
 

LE CONSEIL MUNICIPAL, 
 

- Ouï l’exposé du Rapporteur, 
 

- Vu les propositions de la Commission  des Finances, 
 

- Après avoir délibéré, 
 

DECIDE 
 

- D’admettre en non valeur les produits irrécouvrables figurant sur les demandes établies par 
le Comptable du Trésor pour le Budget Principal. 
 
 
 
 
Etat N°1 
Etat N°2 
Etat N°3 
Etat N°4 
Etat N°5 
Etat N°6 
Etat N°7 
Etat N°8 
Etat N°9 
Etat N°10 
Etat N°11 
Etat N°12 
Etat N°13 
Etat N°14 
Etat N°15 
Etat N°16 
Etat N°17 
Etat N°18 

 
Années 2001/2002 
Années 2000 à 2004 
Année 2001 
Années 2000 à 2004 
Années 2003/2004 
Année 2003 
Année 2005 
Année 2004 
Année 2006 
Année 2005 
Année 2005 
Année 2005 
Année 2005 
Années 2003 à 2005 
Année 2005 
Année 2003 
Années 2000/2001 
Années 2001 à 2005 
 

 
3 751,89 € 

762,59 € 
471,35 €  
592,91 € 

2 111,40 € 
3,20 € 

30,29 € 
283,45 € 
67,40 € 
67,40 € 
30,29 € 

360,75 € 
35,83 € 

222,34 € 
532,44 € 
45,35 € 

10 622,65 € 
6 860,20 € 

  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Etat N°19 
Etat N°20 
Etat N°21 
Etat N°22 
Etat N°23 
Etat N°24 
Etat N°25 
Etat N°26 
Etat N°27 
Etat N°28 
Etat N°29 
Etat N°30 
Etat N°31 
Etat N°32 
Etat N°33 
Etat N°34 
Etat N°35 
Etat N°36 

 
Années 1999 à 2005 
Année 2005 
Année 2005 
Année 2005 
Année 2005 
Année 2005 
Année 2002 
Année 2000 
Année 2002 
Année 2002 
Année 2001 
Année 2000 
Années 2002/2003 
Année 2002 
Année 2003 
Années 2000 à 2004 
Années 2000 à 2004 
Années 2001 à 2004 

 
6 664,42 € 

3,20 € 
0,99 € 
1,12 € 

12,54 € 
0,86 € 

76,22 € 
223,19 € 
702,50 € 
46,00 € 
40,86 € 

457,35 € 
5 745,93 € 

29.40 € 
460,00 € 
592,91 € 
592,91 € 
492,34 € 

 
 
TOTAL…………………………. 

 
42 994,47 € 

 
- D’imputer la dépense correspondante à l’article 654 – Fonction 01 du Budget Principal. 
 
 
 
- D’admettre en non-valeur les produits irrécouvrables figurant sur la demande établie par le 
comptable du Trésor pour le Budget Annexe du Camping. 
 
 
Etat N°37. 

 
Années 2001 et 2004 

 
255,61 € 

 
TOTAL……………………………. 

 
255,61 € 

 
- D’imputer la dépense correspondante à l’article 654 du Budget Annexe du Camping. 
 
 
Fait et délibéré les jour, mois et an susdits, 
Ont signé au Registre les Membres présents, 
 
Pour extrait conforme, Certifié exécutoire Le Maire, 
Compte tenu de l’accomplissement H. LE GUEUT 
des formalités légales   
le 12 octobre 2006 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

